РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2021 г.                                                                                                                 № 29
с. Бурла

О внесении изменений в Реестр
муниципального имущества
муниципального образования
Бурлинский район Алтайского края
по состоянию на 01 июля 2021 года

	Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 стати 24 Устава муниципального образования Бурлинский район
Алтайского края, Порядком ведения Реестра муниципального имущества в  муниципальном образовании Бурлинский район Алтайского края, в целях приведения данных Реестра в соответствие с его движением в период с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 года включительно, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Реестр муниципального имущества муниципального образования Бурлинский   район   Алтайского края, утвержденный решением РСНД от 26.02.2021 № 05, следующие изменения и дополнения:
	1.1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Бурлинский район Алтайского края и включить в Реестр муниципального имущества муниципального образования Бурлинский район Алтайского края движимое и недвижимое имущество согласно приложению (прилагается).
	2. Настоящее решение обнародовать путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района и информационных стендах органов местного самоуправления района.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                                        В.В. Брак

	Приложение
к решению районного
Совета народных депутатов
от 31 августа 2021 года №

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
муниципального образования Бурлинский район Алтайского края
и включаемого в Реестр муниципального имущества муниципального
образования Бурлинский район по состоянию на 01 июля 2021 года

1. Недвижимое имущество:

	№
п/п
	Реестровый
номер
	Наименование имущества,
его индивидуальные
признаки, характеристики
	Бывший балансодержатель (правообладатель)
	Основания принятия    в собственность
МО Бурлинский
 район

	1
	1.1.115
	Нежилое помещение (мастерская), кадастровый номер 22:06:020602:247, 263,7 кв. м,
Алтайский край, Бурлинский район, с. Устьянка, ул. Советская, 67, пом. 1, балансовая стоимость 1 315 299,60 руб., остаточной стоимости нет.
	МБОУ
«Устьянская средняя
общеобразовательная
школа»
	Постановление
Администрации Бурлинского
района
от 24.05.2021 г.
№ 136

	2
	1.4.3
	Жилое помещение (квартира), кадастровый номер 22:06:020302:3401, 33,1 кв. м,
Алтайский край, Бурлинский район, с. Бурла, ул. Восточная, д. 11, кв. 11, балансовой стоимостью 189 552,34, остаточной стоимости нет.
	Казна
муниципального
образования Бурлинский район
Алтайского края
	Постановление Администрации Бурлинского
района
от 19.08.2019 г.
№ 171 (перевод нежилого помещения в жилое)

2. Земельные участки

	1
	1.2.71
	Кадастровый номер 22:06:020501:15, 1436 кв. м, Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Клубная, 1.
	Казна
муниципального
образования Бурлинский район
Алтайского края

	Постановление Администрации Бурлинского района
  от 21.05.2021 г. № 128

	2
	1.2.72
	Кадастровый номер 22:06:020302:3417, 1803 кв. м, Алтайский край, Бурлинский муниципальный район, сельское поселение Бурлинский сельсовет, с. Бурла, ул. Гоголя, 3а, строение 1.
	Казна
муниципального
образования Бурлинский район
Алтайского края

	Постановление Администрации Бурлинского района
  от 26.05.2021 г. № 144

3. Сооружения, объекты инженерной инфраструктуры

	1
	1.5.24
	Автомобильная дорога «Подъезд к производственной базе ООО «Лесное» в Бурлинском районе,
км 0+000-0+950, кадастровый номер 22:06:020503:1171, балансовая стоимость 31 991 576,00 руб., остаточная стоимость 30 658 593,65 руб.
	Государственная собственность
Алтайского края
	Распоряжение
Администрации Бурлинского района
 от 16.07.2021 г. № 170-р